
Kristnestjörnin í gegnum árin. 
 
Leiðbeiningar fyrir ókunnuga. 

 
Kafli 1. Siglingar. Hér áður var Kristnestjörnin notuð til siglinga á vorin enda þótti hún 
hættuminni en Eyjafjarðaráin. Það er líklega óhætt að segja að þessar siglingar voru meira til 
gamans en í praktískum tilgangi. 
 
 
 
 
 

 
Brynjólfur Brynjólfsson stjakar sér áfram (um 1980) 
 
 
 

 
Þorsteinn Eiríksson siglir hér seglskipi á tjörninni (um 1955) (Þetta er Stokkahlaðbyttan, 
Kristnesbyttan hafði farist nokkru fyrr. (Smábátar sem kallaðir voru byttur voru til hér á 
nokkrum bæjum og voru notaðir til flutninga yfir ána) 
 
 
 
 



 
Þór Aðalsteinsson á tjörninni (um 1955) 
 
 
 

 
Kristnestjörn. Krakkar að leik á einhverri byttunni um miðja síðustu öld. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kafli 2. tjarnardýrin 
 

 
 Hér forðum var mýrin slegin og heyið dregið á land til þerris. Síðar var tjörnin notuð sem 
beitiland fyrir kýr þegar líða tók á sumarið og hleypt hafði verið úr henni. (Það var gert 
snemmsumars og stífluð aftur að hausti) Í seinni tíð hefur vatn verið látið standa í tjörninni 
allt árið. Það hentar ekki vel til landbúnaðar en það hentar votlendisfuglum vel.  
 
 

 
Flórgoðar eru meðal sjaldgæfra fugla á tjörninni. (2008) 
 
 

 
Undanfarin ár hefur eitt svanapar verpt í tjörninni. (2008) 



 
 

 
 
Árbakkinn hélt vatninu í tjörninni áður en vegurinn kom til sögunnar. Nú er það vegurinn. 
(um 1980) 

 
Árbakkinn hélt vatninu í tjörninni fyrir veg. Nú er það vegurinn (um 1980) 
 

  
Árbakkinn hélt vatninu í tjörninni fyrir veg. Nú er það vegurinn. (um 1980) 
Kafli 3. Vetraríþróttir 



.  
Helgi Þórsson, Bergsveinn Þórsson og Ingvi Stefánsson skauta (um 1982) 
 

 
Brynjólfur Brynjólfsson, Óli Valur Stefánsson, Jón Aðalsteinn Brynjólfsson, Bergsveinn 
Þórsson. Helgi Þórsson Krýpur framan við. Uppstilling frá því í kringum 1980. 

 
Skautað í blíðu á útmánuðum (um 2000).  



 
 
Skautað á útmánuðum 2009  
 

 
 

 
 
Kristnestjörn snemma í maí 2008.                                          
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                            Samantekt 8/12 2009 
                                                                                                    Helgi Þórsson 


